
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 

N. 56 DEL 13/03/2013 
 
OGGETTO: 

Realizzazione progetto "Next Job" presso la biblioteca comunale. Liquidazione 
fattura.           

 
L’anno duemilatredici del mese di marzo del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la propria precedente determinazione n. 198/2012 con la quale si assumeva,  

impegno di spesa di € 1.028,50 nei confronti della Cooperativa Sociale Aurive, con sede in 
Novara, C.so Cavallotti 26b, per la realizzazione di un open day da attuarsi presso i locali della 
biblioteca civica, al fine di offrire un supporto ai giovani nella ricerca del lavoro, nella compilazione 
del curriculum, nell'affrontare i colloqui di selezione. 

 
Vista la fattura n. 19 del 03.11.2012 per l’importo di € 1.028,50 IVA compresa ed 

accertatane la regolarità. 
 
Visto il CIG ZBE0680D9A. 
 
Dato atto che la suddetta Cooperativa risulta in regola con i versamenti contributivi. 
 
Di dare atto che i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito 

dalla legge n. 134/2012 relativi al presente atto saranno pubblicati sul sito internet del comune con 
le modalità stabilite dal medesimo art. 18. 

 
Visto il Regolamento di contabilità. 
 

 Per le motivazioni indicate in premessa 

DISPONE 

 
di liquidare a favore della Cooperativa Sociale Aurive, con sede in Novara, C.so Cavallotti 26b, la 
fattura n. 19 del 03.11.2012 per l’importo di € 1.028,50 IVA compresa; 

 
di imputare la suindicata spesa all’intervento/capitolo 1100203/1952/1 R.P. del bilancio per 
l’esercizio 2013 in corso di formazione; 

 



di pubblicare i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.l. 22.06.2012 n. 83 convertito dalla legge n. 
134/2012 sul sito internet del Comune con le modalità stabilite dal medesimo art. 18. 

 
di trasmettere copia del presente atto all’ufficio finanziario per i provvedimenti di competenza. 
 

 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

LUIGIA MAZZA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


